РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕРЕВНЯ АЛЕКСЕЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.03. 2025 г.                                       д. Алексеевка                                                         № 6

О внесении изменений в Постановление

администрации муниципального образования

сельское поселение «Деревня Алексеевка» № 61

от 03.10.2019 г.  «Развитие и содержание автомобильных

дорог общего пользования, мостов и иных

транспортных сооружений в границах сельского

поселения деревня Алексеевка»

   В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Алексеевка» от 16.09.2013г. № 18 «Об утверждении Порядка принятия решения о  разработке муниципальных программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения», администрация  сельского поселения деревня Алексеевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Строку 8 паспорта муниципальной программы «Развитие и содержание автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных сооружений в границах сельского

поселения деревня Алексеевка» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования программы за счет средств местного бюджета
	Общий объем финансирования 6 246,964 тыс. руб., в том числе по годам:

2020 – 1 549,541 тыс. руб.;      2023 – 800,000  тыс. руб.;

2021 – 1 156,539 тыс. руб.;      2024 – 485,000  тыс. руб.;

2022 – 1 982,240 тыс. руб.;      2025 – 273,644  тыс. руб.;

2026 –        0,000 тыс. руб.;      2027 –     0,000  тыс. руб.

2. Внести изменения в пункт 4 муниципальной программы, заменив слова «На финансирование мероприятий подпрограммы из бюджета МО СП деревня Алексеевка планируется выделить 7 088,320 тыс. руб., в том числе по годам:

2020 – 1 549,541  тыс. руб.;      2023 – 800,000  тыс. руб.;  2026 – 800,000  тыс. руб.»
2021 – 1 156,539  тыс. руб.;      2024 – 800,000  тыс. руб.;

2022 – 1 982,240  тыс. руб.;      2025 – 800,000  тыс. руб.;

словами следующего содержания «На финансирование мероприятий программы из бюджета МО СП деревня Алексеевка планируется выделить 6 246,964 тыс. руб., в том числе по годам:

2020 – 1 549,541 тыс. руб.;      2023 – 800,000  тыс. руб.;

2021 – 1 156,539 тыс. руб.;      2024 – 485,000  тыс. руб.;

2022 – 1 982,240 тыс. руб.;      2025 – 273,644  тыс. руб.;

2026 –        0,000 тыс. руб.;      2027 –     0,000  тыс. руб.»
3. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации МО СП «Деревня Алексеевка» № 61 от 03.10.2019 г. изложив его в новой редакции.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на  официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Алексеевка».
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО СП «Деревня Алексеевка»

              А.Н. Портнов.